
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 530) oraz w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nurze w wysokości do 11.000 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy) brutto. 

§ 2. Określam maksymalny poziom dodatku funkcyjnego Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nurze w wysokości do 1 600,00 zł (słownie złotych: tysiąc sześćset) brutto. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 69/2021 Wójta Gminy Nur z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 773FBA2A-7BF5-449F-8437-3D2BB304D47E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


